
 
 

UCHWAŁA NR 31/V/2024 
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Stary Dzików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), Rada Gminy w Starym Dzikowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na porządek publiczny i odpowiednie 
kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, wprowadza się na terenie Gminy Stary Dzików odstępstwo od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w wyznaczonych miejscach publicznych.   

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust.1 dotyczy następujących 
miejsc publicznych: 

1) Stary Dzików – teren zielony, utwardzony przy boisku sportowym - dz. ewid. Nr 1556/2 

2) Nowy Dzików - teren zielony, utwardzony przy budynku świetlicy - dz. ewid. Nr 453/10 

3) Cewków - teren zielony, utwardzony przy budynku świetlicy - dz. ewid. Nr 6337 oraz  teren zielony, 
utwardzony przy boisku sportowym - dz. ewid. Nr 7493 

4) Moszczanica - teren zielony, utwardzony przy budynku świetlicy - dz. ewid. Nr 1047/1 

5) Ułazów - teren zielony, utwardzony przy budynku świetlicy - dz. ewid. Nr 1593/1 i 1593/2 

§ 2. W miejscach publicznych wymienionych w § 1 ust.2 napoje alkoholowe będzie można spożywać 
podczas organizowania imprez sportowych, kulturalno-rozrywkowych, festynów i pikników plenerowych 
w przypadku wydania przez Wójta Gminy Stary Dzików jednorazowego zezwolenia na sprzedaż i podawanie 
napojów alkoholowych, w okresie ważności zezwolenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego . 

 Przewodniczący Rady Gminy w Starym Dzikowie 
 

Ryszard Maciejak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 3991


	UCHWAŁA NR 31/V/2024 RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-19T12:17:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




